
  Z17/07 
 

1/26 

 
Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 17. zasedání dne 21. 3. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0483/Z17/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0163-07Z-
P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0484/Z17/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 16. a 17. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0164-07Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0485/Z17/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
- Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0165-07Z-P01; 
- Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 
0165-07Z-P02; 
- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0165-07Z-P03, 
 
2. zprávu podanou ústně o činnosti: 
- Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje;  
- Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje; 
- Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva 
Zlínského kraje a 

 o d v o l á v á  

 v souladu s § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 21. 3. 2007: 
1. Jiřího Čunka z funkce předsedy Výboru sociálního a z funkce člena Výboru 
zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje, 
2. JUDr. Jiřího Kubešu z funkce člena Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského 
kraje a   
 



  Z17/07 
 

2/26 

 v o l í  

 v souladu s § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 22. 3. 2007: 
1. Marii Hrnčiříkovou předsedkyní Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského 
kraje, 
2. Marii Vlčkovou členkou Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje, 
3. Jiřího Částečku členem Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0486/Z17/07 v o l í  

 do funkce přísedících Krajského soudu v Brně: 
1. Michaelu Janíkovou, bytem Za Dědinou 2, 686 01  Uherské Hradiště; 
2. JUDr. Stanislavu Mikulcovou, bytem Těšovská 290, 687 34  Uherský Brod; 
3. Ing. Jana Brázdila, bytem Přílepy 221, 769 01 Holešov. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0487/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 50.000,- Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na realizaci projektu 
Top 10 firem Zlínského kraje 2007; 
b) 15.000,- Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na pořádání 9. ročníku 
mezinárodní konference "Internet a bezpečnost organizací"; 
c) 30.000,- Kč městu Kunovice, IČ 00567892, na pořádání společenské akce 
„Hody s právem“ ve dnech 28. až 30. září 2007 v Kunovicích; 
 
2. poskytnutí přímé dotace na činnost z PD01-07 Podprogramu pro nestátní 
neziskové organizace v oblasti prevence sociálně patologických jevů těmto 
subjektům ve výši: 
a) 115.000,- Kč občanskému sdružení Unie Kompas, Zlín, IČ 67028144, na projekt 
„Šlikr - NZDM v Otrokovicích“; 
b) 220.000,- Kč občanskému sdružení Dům Ignáce Stuchlého SKM, Fryšták, IČ 
67026346, na projekt „Orientační dny“; 
c) 295.000,- Kč Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt 
„Nízkoprahové centrum TULiP“; 
d) 159.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
„Kontaktní centrum Klíč“; 
e) 220.000,- Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt „K 
centrum Zlín“; 
 
3. poskytnutí dotace v rámci MR03-07 Podprogramu na podporu nevládních 
neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti na rok 2007 ve 
výši 80.000,- Kč občanskému sdružení Salesiánský klub mládeže Zlín, IČ 
65792068, na projekt MR03-07-012 Výchova a vzdělávání dobrovolníků; 
 
4. poskytnutí dotace v rámci MR04-07 Podprogramu malého rozsahu na integraci 
romské komunity ve Zlínském kraji na rok 2007 Charitě Valašské Meziříčí, IČ 
47997885, ve výši 90.000,- Kč na projekt "Komunitní centrum Zeferíno - Přiblížení 
ke škole". 

 
 
 



  Z17/07 
 

3/26 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0488/Z17/07 s c h v a l u j e  

 záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) nemovitostí 
- rodinný dům č. p. 736 na pozemku p. č. 1226, 
- p. č. 1226, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 564 pro obec a k. ú. Vsetín formou 
výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 0118-07Z-P01; 
 
b) nemovitostí 
- p. č. 278/7, ostatní plocha, 
- p. č. st. 1797, zastavěná plocha a nádvoří, 
- jiná stavba bez čp/če na p. č. st. 1797, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1497 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Krásno nad Bečvou formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu 
dle přílohy č. 0118-07Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0489/Z17/07 s c h v a l u j e  

 I. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem hradí obdarovaný: 
a) pozemků 
- p. č. 357/11, ostatní plocha, 
- p. č. 357/14, ostatní plocha, 
- p. č. 357/13, ostatní plocha, 
- p. č. 357/39, ostatní plocha, 
- p. č. 357/9, ostatní plocha, 
- p. č. 357/8, ostatní plocha, 
- p. č. 357/40, ostatní plocha, 
- p. č. 357/12, ostatní plocha, 
- p. č. 217/12, ostatní plocha, 
- p. č. 217/10, ostatní plocha, 
- p. č. 69/4, ostatní plocha, 
- p. č. 69/2, ostatní plocha, 
- p. č. 69/3, ostatní plocha, 
- p. č. 217/7, ostatní plocha, 
- p. č. 217/2, ostatní plocha, 
- p. č. 217/15, ostatní plocha, 
- p. č. 217/9, ostatní plocha, 
- p. č. 217/13, ostatní plocha, 
- p. č. 217/14, ostatní plocha, 
- p. č. 217/5, ostatní plocha, 
- p. č. 217/6, ostatní plocha, 
- p. č. 217/16, ostatní plocha, 
- p. č. 217/4, ostatní plocha, 
- p. č. 357/7, ostatní plocha, 
- p. č. 357/38, ostatní plocha, 
- p. č. 357/4, ostatní plocha, 
- p. č. 357/10, ostatní plocha, 
- p. č. 357/37, ostatní plocha, 
- p. č. 357/3, ostatní plocha, 
- p. č. 357/2, ostatní plocha, 
- p. č. 357/35, ostatní plocha, 



  Z17/07 
 

4/26 

- p. č. 357/34, ostatní plocha, 
- p. č. 357/36, ostatní plocha, 
- p. č. 217/3, ostatní plocha, 
- p. č. 217/11, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1085 pro obec Zádveřice-Raková a k. 
ú. Zádveřice do vlastnictví obce Zádveřice-Raková, Zádveřice-Raková 399, 763 12  
Vizovice, IČ 00284718; 
 
b) pozemků 
- p. č. 378/10, ostatní plocha, o výměře 280 m2, 
- p. č. 378/13, ostatní plocha, o výměře 192 m2, 
- p. č. 378/14, ostatní plocha, o výměře 60 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1571-174/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště do vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
c) pozemků 
- p. č. 1455/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1455/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/13, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 178 pro obec a k. ú. Doubravy do 
vlastnictví obce Doubravy, Doubravy 45, 763 45  Březůvky, IČ 00283886; 
 
d) pozemku 
- p. č. 1051/2, ostatní plocha, o výměře 126 m2 , 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1105-8/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Holešov a k. ú. Všetuly do vlastnictví obce Holešov, Masarykova 628, 
769 17  Holešov, IČ 00287172; 
 
e) pozemků 
- p. č. 747/108, ostatní plocha,  
- p. č. 747/109, ostatní plocha,  
- p. č. 937/48, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 447 pro obec Zborovice a k. ú. 
Medlov u Zborovic a 
- p. č. 607/2, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 625-9/2006 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Zborovice, 
vše do vlastnictví obce Zborovice, Hlavní 37, 768 32  Zborovice, IČ 00287920; 
 
f) pozemků 
- p. č. 601/16, orná půda, 
- p. č. 601/33, orná půda, 
- p. č. 601/34, orná půda, 
- p. č. 601/116, ostatní plocha, 
- p. č. 640/38, ostatní plocha, 
- p. č. 3227/17, ostatní plocha, 
- p. č. 3227/18, ostatní plocha, 



  Z17/07 
 

5/26 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, IČ 00287351; 
 
g) objektů 
- dešťová kanalizace - I.   etapa v hodnotě    823.090,- Kč, 
- dešťová kanalizace - II.  etapa v hodnotě    643.144,- Kč, 
- dešťová kanalizace - III. etapa v hodnotě 2,687.231,- Kč, 
umístěných na pozemcích v k. ú. Liptál blíže specifikovaných v projektové 
dokumentaci stavby do vlastnictví obce Liptál, Liptál 331, 756 31  Liptál, IČ 
00304051; 
 
h) pozemků 
- p. č. 1272/17, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/18, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/32, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/42, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 200 pro obec a k. ú. Ublo do 
vlastnictví obce Ublo, Ublo 74, 763 12  Vizovice, IČ 00568759; 
 
i) části pozemku 
- dílu "a" o výměře 16 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. st. 638 geometrickým plánem č. 3259-
362/2006 ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Otrokovice do vlastnictví města Otrokovice, nám. 3. 
května 1340, 765 23  Otrokovice, IČ 00284301; 
 
j) pozemku 
- p. č. 375/1, ostatní plocha o výměře 1674 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 554-113/2004 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště do vlastnictví 
města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské Hradiště, IČ 
00291471; 
 
 
II. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem hradí kupující: 
a) pozemků 
- p. č. 235/26, ostatní plocha, 
- p. č. 235/27, ostatní plocha, 
- p. č. 235/30, ostatní plocha, 
- p. č. st. 458/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště, k. 
ú. Sady do vlastnictví společnosti Oděvní podnik, a. s., Za Drahou 4239/2, 797 04  
Prostějov, IČ 25532774 za cenu ve výši 123.200,- Kč; 
 
b) pozemku 
- p. č. 12569 , ostatní plocha, o výměře 133 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín do 
vlastnictví společnosti Autoservis Bobrky a. s., Bobrky 495, 755 01  Vsetín, IČ 
47151781 za cenu ve výši 26.600,- Kč; 
 
c) pozemku 
- p. č.  8/5, ostatní plocha, o výměře 72 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1060-134/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. Rychlov u Bystřice pod Hostýnem do 



  Z17/07 
 

6/26 

vlastnictví Davida Huni, Přerovská 8, 768 61  Bystřice pod Hostýnem za cenu ve 
výši 4.320,- Kč; 
 
d) nemovitostí 
- p. č. 494, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 495, ostatní plocha, 
- p. č. 502/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 503, ostatní plocha a 
- objektu bydlení č. p. 168 na pozemku p. č. 494, 
- objektu občanské vybavenosti na pozemku č. e. 80 na pozemku p. č. 502/1, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 799 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Křivé do vlastnictví Stanislava Skalíka, Podlesí 470, 757 01  Valašské Meziříčí 
za cenu ve výši 400.000,- Kč; 
 
e) nemovitostí 
- p. č. 112/2, zahrada, o výměře 422 m2, 
- p. č. 765, ostatní plocha, o výměře 155 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice, 
- p. č. 112/4, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice  
do SJM manželů Jaroslava Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94 
(id. 1/2) a SJM Petra Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94 (id. 1/2), 
- rodinný dům č. p. 94 na pozemcích p. č. st. 107/1, 107/2 včetně příslušenství a 
technické vybavenosti, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice do SJM Jaroslava 
Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94 (podíl 53/100) a SJM Petra 
Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94 (podíl 47/100), 
- p. č. 112/1, trvalý travní porost, o výměře 5029 m2, 
- p. č. 112/3, zahrada, o výměře 2880 m2, 
- p. č. 112/8, zahrada, o výměře 150 m2, 
- p. č. st. 107/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 117 m2, 
- p. č. st. 316, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 235 m2, 
- p. č. 766, ostatní plocha, o výměře 325 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice, 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. st. 316 nezapsaná v katastru nemovitostí, 
do SJM Jaroslava Petráše a Bohumily Petrášové, 687 32  Nezdenice 94, 
- p. č. 112/5, trvalý travní porost, o výměře 931 m2, 
- p. č. 112/6, zahrada, o výměře 1178 m2, 
- p. č. st. 107/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 169 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Nezdenice  
do SJM Petra Slouky a Yvetty Sloukové, 687 32  Nezdenice 94; 
- p. č. 112/9, zahrada, o výměře 1047 m2, 
odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-59/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice do vlastnictví Ing. Lenky Jarošové, 687 32  
Nezdenice 88, 
 
vše za celkovou kupní cenu ve výši 1,072.690,- Kč; 
 
f) pozemku 
- p. č. 1101/2, zahrada o výměře 63 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 167-109/2005 



  Z17/07 
 

7/26 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Smolina do vlastnictví města Valašské 
Klobouky, Masarykovo nám. 189, 766 17  Valašské Klobouky, IČ 00284611 za 
cenu ve výši 3.150,- Kč; 

 r u š í  

   - část usnesení č. 0080/Z04/05 ze dne 1. 6. 2005 - článek I. bod 4; 
- část usnesení č. 0380/Z14/06 ze dne 20. 9. 2006, bod 2. písm. c). 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0490/Z17/07 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 2297-439/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm, Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Staré Město a  k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 
- p. č. 610/28, ostatní plocha silnice o výměře 122 m2, 
- p. č. 610/39, ostatní plocha silnice o výměře 124 m2, 
od Jiřího Pavlici, Vinohradská 399, Mařatice, PSČ 686 05; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 3575/29, ostatní plocha, 
- p. č. 3491/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3588/26, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69767111; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1302/19, ostatní plocha, 
- p. č. 1302/20, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/20, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jarošov a k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1683/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1683/28, ostatní plocha, 
- p. č. 1684/44, ostatní plocha, 
- p. č. 1684/64, ostatní plocha, 
- p. č. 1187/34, ostatní plocha, 
- p. č. 1187/53, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 4508/4, ostatní plocha, 



  Z17/07 
 

8/26 

- p. č. 4508/5, ostatní plocha, 
- p. č. 4508/7, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lopeník: 
- p. č. 2002/87, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Buchlovice: 
- p. č. 232/50, ostatní plocha, 
- p. č. 484/15, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 11076, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov: 
- p. č. 12490/42 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 12490/44 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Karolinka: 
- p. č. 4441/2 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4441/3 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4441/4 ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Ratiboř a k. ú. Ratiboř u Vsetína: 
- p. č. 3461/1 ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 39/2 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 41/2 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 45/2 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14783/2 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky: 
- p. č. 1128/24 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1128/29 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1128/34 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1151/9   ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1151/10 ostatní plocha, silnice, 



  Z17/07 
 

9/26 

- p. č. 1151/28 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské 
Meziříčí - město: 
- p. č. 2897/9 ostatní plocha, silnice, 
zapsaného v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
o) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lešná a k. ú. Perná u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 860/82 ostatní plocha, silnice, 
zapsaného v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Lešná: 
- p. č. 601/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 601/7 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
q) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Francova Lhota a k. ú. Pulčín: 
- p. č. 1223/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou: 
- p. č. 1565/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1565/12 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
s) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1071/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1085/23 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Nové město: 
- p. č. 1990/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1430/11 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/60 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
- p. č. 800/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 849/1 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 



  Z17/07 
 

10/26 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Police a k. ú. Police u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 3510/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3511/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3527/1 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
w) vedených  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč - Staré Město: 
- p. č. 1312/9 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1312/18 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 3491/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3588/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/70, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Březolupy, se sídlem 687 13 Březolupy čp. 90, 
IČ 00290840; 
 
y) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Doubravy: 
- p. č. 8/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8/10, trvalý travní porost, 
- p. č. 8/11, trvalý travní porost,  
- p. č. 8/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 20/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 472/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 472/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1312/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/18, trvalý travní porost, 
- p. č. 1452/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/30, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1452/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1453/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1454/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1454/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1454/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Doubravy, Doubravy 45, 763 45  Březůvky, IČ 
00283886; 
 
z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kroměříž: 
- p. č. 997/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3771, ostatní plocha, 
zapsaných na LV 10001 od města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, 
IČ 00287351; 
 



  Z17/07 
 

11/26 

aa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 723/12, orná půda, 
- p. č. 729/1, orná půda, 
- p. č. 729/46, trvalý travní porost, 
- p. č. 729/74, orná půda 
- p. č. 729/86, orná půda, 
- p. č. 729/99, ostatní plocha, 
- p. č. 729/123, orná půda, 
- p. č. 732/10, ostatní plocha, 
- p. č. 737/2, trvalý travní porost, 
- p. č. 737/3, ostatní plocha, 
- p. č. 737/4, trvalý travní porost, 
- p. č. 738/1, orná půda, 
- p. č. 738/2, orná půda, 
- p. č. 738/3, orná půda, 
- p. č. 738/10, orná půda, 
- p. č. 738/34, orná půda, 
- p. č. 738/37, orná půda, 
- p. č. 738/40, orná půda, 
- p. č. 748/1, trvalý travní porost, 
- p. č. 748/2, ostatní plocha, 
- p. č. 773/1, trvalý travní porost, 
- p. č. 895, trvalý travní porost, 
zapsaných na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ 45797072, s tím, že předmětné 
nemovitosti jsou potřebné pro činnost škol a školských zařízení, zřízených krajem a 
zařazených do sítě školských zařízení podle zvláštního právního předpisu a jejich 
užívání je v souladu s dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje výchovně 
vzdělávací soustavy kraje; 
 
bb) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Vidče: 
- p. č. 1454, trvalý travní porost, 
- p. č. 1461/1, trvalý travní porost, 
zapsaných na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ 45797072, s tím, že předmětné 
nemovitosti jsou potřebné pro činnost škol a školských zařízení, zřízených krajem a 
zařazených do sítě školských zařízení podle zvláštního právního předpisu a jejich 
užívání je v souladu s dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje výchovně 
vzdělávací soustavy kraje; 
 
cc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Ostrožská Lhota: 
- p. č. 3860, vodní plocha, vodní tok, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
dd) oddělených z původních pozemků od vlastníků zapsaných v katastru 
nemovitostí na LV za podmínek a v rozsahu dle specifikace v příloze č. 0120-07Z-
P03; 
 
II. bezúplatným převodem staveb neevidovaných v katastru nemovitostí: 
- objektu vodojemu Hradisko v pozemku p. č. 1462/3 k. ú. Vidče, 
- vodovodního  řadu DN 100 z plastového potrubí větev "B", umístěného v 
pozemcích p. č. 1462/3, 1461/1, 2806, k. ú. Vidče a  p. č. st. 333, k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm, 
od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha 3, 
Žižkov, PSČ 130 00, IČ 45797072, s tím, že předmětné nemovitosti jsou potřebné 
pro činnost škol a školských zařízení, zřízených krajem a zařazených do sítě 
školských zařízení podle zvláštního právního předpisu a jejich užívání je v souladu 



  Z17/07 
 

12/26 

s dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje výchovně vzudělávací soustavy 
kraje; 
 
III. úplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Březolupy  a k. ú. Březolupy: 
1. 
- p. č. 3491/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsané ve výši 7/8 na LV č. 780 od Marie Horákové, bytem  Březolupy 32, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši  875,- Kč; 
2. 
- p. č. 3491/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 212 od Marie Gregorové, bytem Svárov 70, 687 12 
Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši 2.600,- Kč; 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 212 od Marie Řezníčkové, bytem Svárov 92, 687 12 
Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši  2.600,- Kč; 
3. 
- p. č. 3588/8, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 490 od Ing. Zdeňka Andrýska, bytem Březolupy 451, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 6.100,- Kč; 
4. 
- p. č. 3588/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1114 od Jarmily Pekárové, bytem  Nedachlebice 292, 687 12 
Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši 5.750,- Kč; 
5. 
- p. č. 3588/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 285 od Jindřicha Michálka, bytem  28. října  988, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 900,- Kč; 
6. 
- p. č. 3575/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/44, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1596 od Hany Bilavčíkové, bytem Mistřice 87,687 12 Bílovice 
u Uherského Hradiště za cenu ve výši 10.600,- Kč; 
7. 
- p. č. 3575/45, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1327 od Bedřicha Večeři, bytem  Dr. Martínka 1141/15, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka za cenu ve výši 6.750,- Kč; 
8. 
- p. č. 3575/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsané jako společné jmění manželů  na LV č. 445  od Zdeňka Hoferka a 
Jaroslavy Hoferkové, oba bytem Březolupy 363, 687 13 Březolupy za cenu ve výši  
6.450,- Kč; 
9. 
- p. č. 3575/51, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 627 od Stanislava Andrýska, bytem Březolupy 13, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 7.250,- Kč; 
10. 
- p. č. 3575/56, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 562 od Jany Dupalové, bytem  Březolupy 461, 687 13 Březolupy 
za cenu ve výši 7.050,- Kč; 
11. 
- p. č. 3575/78, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 542 od Zdeňky Chromkové, bytem  Březolupy 282, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 6.550,- Kč; 
12. 
- p. č. 3575/79, ostatní plocha, silnice, 
zapsané ve výši 1/4 na LV č. 1341 od Růženy Plačkové, bytem Nad Ovčírnou IV 
344, 760 01 Zlín za cenu ve výši 1.725,- Kč; 
zapsané ve výši 3/4 na LV č. 1341 od Libuše Postavové, bytem Březolupy 303, 
687 13 Březolupy za cenu ve výši 5.175,- Kč; 
 



  Z17/07 
 

13/26 

13. 
- p. č. 3575/80, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 165 od Marie Soukupové, bytem Klášterní 34, 793 99 Osoblaha 
za cenu ve výši  7.350,- Kč; 
14. 
- p. č. 3575/88, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 9 od Mgr. Andreji Kapsové, bytem  Tkalcovská 854, 688 01 
Uherský Brod za cenu ve výši  5.950,- Kč; 
15. 
- p. č. 3575/89, ostatní plocha, silnice, 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 81 od Martina Lysoňka, bytem Částkov 11, 687 12 
Bílovice  u Uherského Hradiště za cenu ve výši   3.125,- Kč; 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 81 od Marie Lysoňkové, bytem Březolupy 102, 687 
13 Březolupy za cenu ve výši  3.125,- Kč; 
16. 
- p. č. 3575/91, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1137 od Pavla Sklenáře, bytem Březolupy 284, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 7.750,- Kč; 
17. 
- p. č. 3575/101, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1199 od Marie Šišákové, bytem  Březolupy 331, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 1.750,- Kč; 
18. 
- p. č. 624/71, orná půda, 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 81 od Martina Lysoňka, bytem Částkov 11, 687 12 
Bílovice  u Uherského Hradiště za cenu ve výši 100,- Kč; 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 81 od Marie Lysoňkové, bytem Březolupy 102, 687 
13 Březolupy za cenu ve výši 100,- Kč; 
19. 
- p. č. 624/61, orná půda, 
zapsané na LV č. 585 od Stanislava Hubáčka, bytem Březolupy 43, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 2.200,- Kč; 
20. 
- p. č. 757/58, orná půda, 
zapsané na LV č. 1137 od Aloise Janáče, bytem Vrchlického 1233, 763 61 
Napajedla za cenu ve výši 2.600,- Kč; 
21. 
- p. č. 3575/75, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 105 od Marie Knotové, bytem Březolupy 213, 687 13 Březolupy 
za cenu ve výši 6.200,- Kč; 
22. 
- p. č. 3575/85, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 626 od Marie Janátové, bytem Březolupy 241, 687 13 Březolupy 
za cenu ve výši 7.050,- Kč; 
23. 
- p. č. 3575/46, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na ve výši 1/2 na LV č. 624 od Marie Janátové, bytem Březolupy 241, 687 
13 Březolupy za cenu ve výši  3.050,- Kč; 
zapsané na ve výši 1/2 na LV č. 624 od Ing. Jaromíra Janáta, bytem Březolupy 
241, 687 13 Březolupy za cenu ve výši 3.050,- Kč; 
24. 
- p. č. 3575/87, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1562 od Milana Hoférka, bytem  Březolupy 409, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši  7.250,- Kč; 
25. 
- p. č. 3588/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 770 od Josefy Kašíkové, bytem Ludmírov 2, 798 55  Hvozd za 
cenu ve výši  4.850,- Kč; 
26. 
- p. č. 3575/90, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3588/23, ostatní plocha, silnice, 



  Z17/07 
 

14/26 

zapsané  na LV č. 362 od Anny Drulákové, bytem Březolupy 119, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši   12.600,- Kč; 
27. 
- p. č. 3575/58, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  jako společné jmění manželů na LV č. 43 od Evy Samsonkové a 
Vladimíra Samsonka, bytem J. Staňka 866, 686 05 Uherské Hradiště za cenu ve 
výši 10.400,- Kč 
28. 
- p. č. 3588/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 155 od Ludmily Lysoňkové, bytem Klentnice 77, 692 01 Mikulov 
na Moravě za cenu ve výši 2.400,- Kč; 
29. 
- p. č. 3575/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  ve výši 1/4 na  LV č. 1390 od Olgy Bařicové, bytem Březolupy 335, 687 
13 Březolupy za cenu ve výši  1.587,50 Kč,  
zapsané  ve výši 1/4 na  LV č. 1390 od Zdeňky Mišurové, bytem Gaštanová 4, 010 
07 Žilina, Slovenská republika za cenu ve výši  1.587,50 Kč,  
zapsané  ve výši 1/4 na  LV č. 1390 od Hany Skřehotové, bytem Na Výsluní 1615, 
688 01 Uherský Brod za cenu ve výši  1.587,50 Kč,  
zapsané  ve výši 1/4 na  LV č. 1390 od Vladimíra Vyorálka, bytem Hlavní 56, 768 
32 Zborovice za cenu  ve výši  1.587,50 Kč; 
 
b) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 167-109/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Smolina: 
- p. č. 256/20, ostatní plocha, silnice, o výměře 15 m2, 
od manželů Ladislava a Vlasty Kurtinových, Smolina 51, 766 01  Valašské 
Klobouky za cenu ve výši 750,- Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Martinice a k. ú. Martinice u 
Holešova zapsaných na LV č. 10002: 
- 549/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 548/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 549/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 560/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 560/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 560/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- 560/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od ČR Pozemkový fond, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov, IČ 
45797072, za cenu ve výši 69.590,- Kč; 
 
d) oddělených z původních pozemků od vlastníků zapsaných v katastru 
nemovitostí na LV za podmínek a v rozsahu dle specifikace v příloze č. 0120-07Z-
P02 a 

 r u š í  

 - části usnesení č. 0381/Z14/06 ze dne 20. 9. 2006 v článku II. b) body 4., 19., 31., 
- část usnesení č. 0254/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006 bod 1. b), 
- část usnesení č. 0255/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006 bod I. h). 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0491/Z17/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením nemovitého majetku ve vlastnictví kraje:  
1. spočívajícím v odstranění stavby (objektu dílen) neevidované v katastru 



  Z17/07 
 

15/26 

nemovitostí na pozemku p. č. st. 2151 zapsaném v katastru nemovitostí vedeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
7050 pro obec a k. ú. Uherský Brod; 
2. spočívajícím v odstranění staveb: 
- objekt č. p. 1268 na pozemku p. č. 2760/5, občanská vybavenost 
- objekt bez č. p./č. e. na pozemku p. č. 2760/13, doprava 
- objekt bez č. p./č. e. na pozemku p. č. 2760/14, doprava 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0492/Z17/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 1. 1. do 
12. 3. 2007 dle přílohy č. 0076-07Z-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0003/2007, kterým se upravují výdaje rozpočtu 
Zlínského kraje v rámci ORJ 30 - Odbor ekonomický, dle přílohy č. 0076-07Z-P02; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0007/2007 - navýšení finančního podílu partnerů 
projektu do rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 0076-07Z-P03; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0009/2007, kterým dochází ke snížení plánovaných 
příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2007 v rámci  ORJ 30 – GS 
regionální a místní služby pro veřejné subjekty ve Zlínském kraji ve výši 
1,527.560,- Kč, k použití rezervy programového fondu ve výši 1,567.280,- Kč k 
dofinancování projektů ORJ 120 – Odbor strategického rozvoje a k zapojení úroků 
ve výši Kč 20,-- na provedení finančního vypořádání projektu dle přílohy č. 0076-
07Z-P04 a 

 z m o c ň u j e  

 Radu Zlínského kraje k provedení rozpočtového opatření, kterým budou stanoveny 
závazné ukazatele novému odboru (ORJ 200) v souvislosti se změnou organizační 
struktury Krajského úřadu Zlínského kraje k 1. 5. 2007. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0493/Z17/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací níže uvedeným obcím: 
 
1. účelové investiční dotace na vyrozumívací a varovné systémy ve výši: 
- 200.000,- Kč    Mikroregion Holešovsko, IČ 70265704 
- 150.000,- Kč    Lešná, IČ 00303992 
- 100.000,- Kč    Boršice, IČ 00290823  
- 100.000,- Kč    Skaštice, IČ 00488909 
-   60.000,- Kč    Střelná, IČ 00304310 
-   50.000,- Kč    Dolní Bečva, IČ 00303747 
-   50.000,- Kč    Huslenky, IČ 00303828 
-   50.000,- Kč    Janová, IČ 00851841 
-   40.000,- Kč    Břest, IČ 00287105 
 
2. účelové investiční dotace na nákup dálkové technologie pro vyhlašování 



  Z17/07 
 

16/26 

poplachu (dále jen "technologie") a věcných prostředků pro jednotky PO sborů 
dobrovolných hasičů obcí ve výši: 
- 500.000,- Kč na nákup CAS, Hošťálková, IČ 00303798 
- 500.000,- Kč na nákup CAS, Hulín, IČ 00287229 
- 500.000,- Kč na nákup CAS, Uherský Ostroh, IČ 00291480 
-   74.000,- Kč na nákup technologie, Kunovice, IČ 00567892 
-   74.000,- Kč na nákup technologie, Strání, IČ 00291340 
-   74.000,- Kč  na nákup technologie, Vizovice, IČ 00284653 
-   40.000,- Kč  na nákup plovoucího čerpadla, Chvalnov-Lísky, IČ 00287270 
-   40.000,- Kč  na nákup kalového čerpadla, Kroměříž, IČ 00287351   
-   55.000,- Kč  na nákup CAS, Pržno, IČ 00635782 
-   45.000,- Kč  na nákup plovoucího čerpadla, Sazovice, IČ 00568716    
-   30.000,- Kč  na nákup kalového čerpadla, Trnava, IČ 00284581 
 
3. účelové neinvestiční dotace na nákup osobních ochranných zásahových 
pracovních prostředků (dále jen "OOZPP"),  na opravu a nákup  věcných 
prostředků pro jednotky PO sborů dobrovolných hasičů obcí ve výši: 
-   40.000,- Kč  na nákup hadic a opravu PS 12, Bařice-Velké Těšany, IČ 
00287024 
-   60.000,- Kč  na nákup masek s plicní automatikou, Bojkovice, IČ 00290807 
-   42.000,- Kč  na nákup OOZPP, Bratřejov, IČ 00283801 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Brumov-Bylnice, IČ 00283819 
- 120.000,- Kč  na opravu CAS, Břest, IČ 00287105 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Březůvky, IČ 00283843 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874 
-   80.000,- Kč  na nákup OOZPP, Dolní Němčí, IČ 00290904 
- 100.000,- Kč  na opravu CAS, Halenkov, IČ 00303763 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP a ETC, Halenkovice, IČ 00283932 
-   30.000,- Kč  na nákup OOZPP, Hluk, IČ 00290939 
- 120.000,- Kč  na nákup OOZPP, Horní Bečva, IČ 00303771 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP a plov. čerpadla, Hutisko-Solanec, IČ 00303836 
-   25.000,- Kč  na nákup OOZPP, Hvozdná, IČ 00283991 
-   20.000,- Kč  na nákup OOZPP, Jalubí, IČ 00290980 
-   25.000,- Kč  na opravu dopravního automobilu, Karolín, IČ 00380865 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Kašava, IČ 00284050 
-   20.000,- Kč  na nákup OOZPP, Lechotice, IČ 00287407 
-   80.000,- Kč  na nákup OOZPP, Lhota, IČ 00568635 
-   20.000,- Kč  na nákup OOZPP, Litenčice, IČ 00287431 
-   80.000,- Kč  na nákup OOZPP, Lutopecny, IČ 00287474 
-   15.000,- Kč  na nákup OOZPP, Machová, IČ 00568651 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Mysločovice, IČ 00284211 
-   25.000,- Kč  na nákup kalového čerpadla, Napajedla, IČ 00284220 
-   40.000,- Kč  na nákup ETC a motorového čerpadla, Nedakonice, IČ 00291153 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP a ETC, Nezdenice, IČ 00291161 
-   25.000,- Kč  na nákup CAS, Pitín, IČ 00291234 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP, Podhradní Lhota, IČ 00287610 
-   35.000,- Kč  na nákup OOZPP, Pohořelice, IČ 00568686 
-   80.000,- Kč  na nákup OOZPP, Polešovice, IČ 00291251 
- 100.000,- Kč  na nákup OOZPP, Pozlovice, IČ 00568708 
-   70.000,- Kč  na nákup OOZPP, Prakšice, IČ 00291277 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP, Prusinovice, IČ 00287644 
-   70.000,- Kč  na nákup OOZPP, Racková, IČ 00284386 
-   55.000,- Kč  na nákup OOZPP, Rudice, IČ 00542270 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP, Rusava, IČ 00287709 
- 100.000,- Kč  na nákup OOZPP, Slavičín, IČ 00284459 
-   21.000,- Kč  na nákup OOZPP, Střílky, IČ 00287776 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP, Uherský Brod, IČ 00291463 
-   25.000,- Kč  na nákup OOZPP, Újezd, IČ 00284602 
-   40.000,- Kč  na nákup OOZPP, Valašská Bystřice, IČ 00304352 
-   90.000,- Kč  na nákup OOZPP, Valašské Klobouky, IČ 00284611 
-   55.000,- Kč  na nákup OOZPP, Zádveřice-Raková, IČ 00284718 



  Z17/07 
 

17/26 

-   30.000,- Kč  na nákup OOZPP, Záříčí, IČ 00287903 
-   40.000,- Kč  na opravu PS 12, Zašová, IČ 00304476 
-   30.000,- Kč  na nákup OOZPP a hadic, Zdounky, IČ 00287938 
 
4. účelové neinvestiční dotace na nákup zásahových obleků, obuvi a přileb, 
případně na opravu zásahové techniky nebo nákup věcných prostředků pro 
jednotky PO sborů dobrovolných hasičů obcí kategorie V ve výši: 
- 10.000,- Kč    Bořenovice, IČ 00544523 
- 20.000,- Kč    Kroměříž, IČ 00287351 
- 50.000,- Kč    Lhota u Vsetína, IČ 68898797 
- 38.000,- kč    Ořechov, IČ 00542300 
- 30.000,- Kč    Salaš, IČ 00362417 
- 20.000,- Kč    Střítež nad Bečvou, IČ 00635839 
- 20.000,- Kč    Šarovy, IČ 00837296 
- 40.000,- Kč    Tečovice, IČ 00568741 
- 43.000,- Kč    Tlumačov, IČ 00284572 
- 60.000,- Kč    Valašské Meziříčí, IČ 00304387. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0494/Z17/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0001/2007 - převod finančních prostředků z rozpočtu 
Zlínského kraje z ORJ 70 - Odbor životního prostředí a zemědělství do ORJ 120 - 
Odbor strategického rozvoje dle přílohy č. 0112-07Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0495/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí přímé neinvestiční dotace na zajištění činnosti místních akčních 
skupin, úhradu mzdy projektového manažera ve Zlínském kraji v roce 2007: 
- Místní akční skupina Rožnovsko, IČ 27034925, dotace ve výši 297.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Hornolidečska, IČ 26676109, dotace ve výši 300.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov, IČ 26662698, dotace ve výši 
300.000,- Kč, 
- Hříběcí hory - sdružení pro rozvoj regionu Západní Karpaty, IČ 27002594, dotace 
ve výši 300.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Ploština, IČ 27000354, dotace ve výši 300.000,- Kč, 
- MAS Východní Slovácko, IČ 27015777, dotace ve výši 300.000,- Kč, 
- Severní Chřiby a Pomoraví, o. s, IČ 27057607, dotace ve výši 300.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Bojkovska, IČ 27012239, dotace ve výši 298.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Podhostýnska, o. s., IČ 27042979, dotace ve výši 300.000,- 
Kč, 
- MAS -  Partnerství Moštěnka, IČ 27017010, dotace ve výši 252.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko, IČ 27016005, dotace ve výši 
194.400,- Kč, 
- Občanské sdružení MAS Střední Vsetínsko, IČ 27053458, dotace ve výši 
135.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o. s., IČ 27056660, dotace ve výši 
135.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o. s., IČ 27057593, dotace ve výši 121.500,- 
Kč; 
 
2. poskytnutí přímé investiční dotace na pořízení či aktualizaci rozvojové strategie 
v roce 2007: 



  Z17/07 
 

18/26 

- MAS -  Partnerství Moštěnka, IČ 27017010, dotace ve výši 48.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko, IČ 27016005, dotace ve výši 
105.600,- Kč, 
- Občanské sdružení MAS Střední Vsetínsko, IČ 27053458, dotace ve výši 
165.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o. s., IČ 27056660, dotace ve výši 
165.000,- Kč, 
- Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o. s., IČ 27057593, dotace ve výši 178.500,- 
Kč; 
 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0004/2007 - přesun finančních prostředků z rezervy 
Programového fondu Zlínského kraje na poskytnutí neinvestičních a investičních 
dotací v rámci ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje na zajištění činnosti 
Místních akčních skupin ve Zlínském kraji v roce 2007 dle přílohy č. 0077-07Z-
P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0496/Z17/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí podpory: 
- č. KUZLP007NEHY mezi Zlínským krajem a obcí Újezd, IČ 00284602, ve znění 
přílohy č. 0113-07Z-P01; 
- č. KUZLP007NEOZ mezi Zlínským krajem a obcí Ostrožská Lhota,  IČ 00291196, 
ve znění přílohy č. 0113-07Z-P02; 
- č. KUZLP007NF2U mezi Zlínským krajem a obcí Korytná, IČ 00291030, ve znění 
přílohy č. 0113-07Z-P03; 
- č. KUZLP007NEPU mezi Zlínským krajem a obcí Tučapy, IČ 00362506, ve znění 
přílohy č. 0113-07Z-P04. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0497/Z17/07 s c h v a l u j e  

 PF02-07 Podprogram na podporu obnovy venkova ve znění přílohy č. 0111-07Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0498/Z17/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace na realizaci 2. etapy projektu "Zelená pro 
Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvoji" 
partnerům: 
a) Alcedo - středisko volného času Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1095, 755 01 
Vsetín, IČ 00304450, ve výši 2,078.699,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07Z-P01,  
b) ZO ČSOP VERONICA, se sídlem Panská 9, 602 00 Brno, IČ 13693620, ve výši 
1,296.417,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07Z-P02, 
c) ZO ČSOP 63/01 Centaurea, se sídlem nám. 1. Máje 2056, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 65326385, ve výši 906.005,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07Z-P03, 
d) ZO ČSOP KOSENKA, se sídlem Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 
46276394, ve výši 1,027.735,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07Z-P04, 
e) OV ČSOP Vsetín, se sídlem U Rajky 15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
00117641, ve výši 885.069,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07Z-P05, 
f) Město Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 00287351, 
ve výši 379.143,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07Z-P06, 



  Z17/07 
 

19/26 

g) Město Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19,  686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, ve výši 401.658,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07Z-P07. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0499/Z17/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní 
rok 2005/2006 ve znění přílohy č.      0148-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0500/Z17/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků ke Smlouvě o financování grantového projektu z rozpočtu 
Zlínského kraje v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (dále 
jen „smlouva“): 
1. dodatku č. 2 ke smlouvě č. 4/2006 uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Střední průmyslovou školou Uherský Brod, IČ 14450437, ve znění příloh 
č. 0149-07Z-P01 a č. 0149-07Z-P02; 
 
2. dodatku č. 2 ke smlouvě č. D/1200/2006/ŠK uzavřené dne 31. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Střední školou - Centrem odborné přípravy technické Kroměříž, 
IČ 00568945, ve znění příloh č. 0149-07Z-P03 a č. 0149-07Z-P04; 
3. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1201/2006/ŠK uzavřené dne 29. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Gymnáziem a Jazykovou školou s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín, IČ 00559504, ve znění příloh č. 0149-07Z-P05 a č. 0149-07Z-P06; 
4. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1202/2006/ŠK uzavřené dne 29. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Obchodní akademií Tomáše Bati a Vyšší odbornou školou 
ekonomickou Zlín, IČ 00566411, ve znění příloh č. 0149-07Z-P07 a č. 0149-07Z-
P08; 
5. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1206/2006/ŠK uzavřené dne 16. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Střední školou hotelovou a služeb Kroměříž, IČ 47934832, ve 
znění příloh č. 0149-07Z-P09 a č. 0149-07Z-P10. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0501/Z17/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí podpory v rámci podprogramu MR04-
06 pro rozvoj EVVO ve Zlínském kraji v následujícím členění: 
1. Dodatek č. 1 ke smlouvě D/1895/2006/ŠK dle přílohy č. 0142-07Z-P01 s 
žadatelem ALCEDO - Středisko volného času Vsetín, IČ 00851922, 
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě D/1897/2006/ŠK dle přílohy č. 0142-07Z-P03 s 
žadatelem Středisko volného času Holešov, IČ 75042193. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0502/Z17/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školy a školská 
zařízení poskytnuté dle § 163 školského zákona v rozpisu dle přílohy č. 0028-07Z-
P01; 



  Z17/07 
 

20/26 

2. úravu dotací z MŠMT v roce 2006 pro školy a školská zařízení zřizovaná krajem 
a obcemi dle § 163 školského zákona v rozpisu dle přílohy č. 0028-07Z-P02. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0503/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Střední zemědělské a přírodovědné školy 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, dle přílohy č. 0151-07Z-P01; 
2. dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy Zlín, IČ 00838926, dle 
přílohy č. 0151-07Z-P02. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0504/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0006/2007 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 140 - odbor investic dle přílohy č. 0128-07Z-P01; 
 
2. poskytnutí investičních dotací příspěvkovým organizacím: 
a) Základní škole praktické Horní Lideč, IČ 48739235, na realizaci investičního 
záměru "Základní škola praktická Horní Lideč, stavební úpravy suterénů školních 
budov", ve výši 5 407 tis. Kč, 
b) Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, na realizaci akce Muzejní 
expozice Luhačovice ve výši 678 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0505/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dohody o partnerství (Consortium Agreement) mezi Zlínským krajem a 
dalšími partnery v rámci projektu COGNAC dle přílohy č. 0131-07Z-P01, s 
výhradou vyloučení zpětné platnosti a účinnosti této dohody, a 
2. uzavření Dohody o partnerství (Consortium Agreement) mezi Zlínským krajem a 
dalšími partnery v rámci projektu SupPolicy dle přílohy č. 0131-07Z-P02, s 
výhradou vyloučení zpětné platnosti a účinnosti této dohody. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0506/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. v rámci Grantového schématu 1.1. podpora drobných podnikatelů v ekonomicky 
slabých regionech Zlínského kraje:  
- poskytnutí podpory navrženým žadatelům dle přílohy č. 0132-07Z-P01, 
- neposkytnutí podpory navrženému žadateli dle přílohy č. 0132-07Z-P02; 
 
2.  uzavírání smluv a jejich případných dodatků Radou Zlínského kraje s žadateli, 
jimž byla Zastupitelstvem Zlínského kraje schválena dotace v grantových 
schématech reg. č.: 
- CZ.04.1.05/1.1.53.1 - podporující drobné podnikatele v ekonomicky slabých 
regionech Zlínského kraje 
- CZ.04.1.05/1.1.54.1 - podporující malé a střední podnikatele v ekonomicky 



  Z17/07 
 

21/26 

slabých regionech Zlínského kraje 
- CZ.04.1.05/3.2.55.1 - podporující sociální integraci ve Zlínském kraji 
- CZ.04.1.05/4.1.56.1 - podporující regionální a místní služby cestovního ruchu pro 
malé a střední podnikatele ve Zlínském kraji 
- CZ.04.1.05/4.1.57.1 - podporující regionální a místní služby cestovního ruchu pro 
veřejné subjekty ve Zlínském kraji 
- CZ.04.1.05/4.2.58.1 - podporující regionální a místní infrastrukturu cestovního 
ruchu pro malé a střední podnikatele ve Zlínském kraji, 
za podmínky, že nedojde ke změně osoby příjemce finanční pomoci (konečného 
uživatele), nedojde ke zvýšení dotace schválené Zastupitelstvem Zlínského kraje,  
bude zachován základní cíl a účel projektu; 
 
3. v rámci Grantového schématu 3.2. sociální integrace zvýšení maximální výše 
dotace u projektu "Chráněná dílna"  žadatele Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 
44018886, o 60.567,- Kč z původní částky 520.332,- Kč na novou částku 580.899,- 
Kč; 
 
4. v rámci Grantového schématu 3.2. podpora  sociální integrace ve  Zlínském kraji 
- využití případně nečerpané dotace  již schválenými projekty  pro následující 
uvedené žadatele: 
a) Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, projekt Chráněná dílna, max. 
do výše dotace 3,921.162,- Kč, 
b) Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, projekt Centrum "Můžeš", max. do výše 
dotace 2,152.900,- Kč, 
c) Unie KOMPAS, IČ 67028144, projekt Podpora rozvoje sociální dovednosti u dětí 
s ADHD, max. do výše dotace 855.160,- Kč, 
d) DOMINO - Centrum volného času dětí a mládeže a dalšího vzdělávání, IČ 
48472476, projekt Nová šance aneb NEvědět zNevýhodňuje, max. do výše dotace 
1,144.205,- Kč, 
e) Diakonie ČCE - středisko ve Vsetíně, IČ 73633178, projekt Koordinace 
komunitního života Romů ve Vsetíně, max. do výše dotace 1,139.200,- Kč. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0507/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0005/2007 - poskytnutí investiční dotace obci 
Zašová ve výši 450.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje ORJ 110 - Odbor dopravy 
a silničního hospodářství, na vybudování světelného signalizačního zařízení na 
přechodu přes silnici v obci dle přílohy č. 0154-07Z-P02; 
2. poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace ve výši 450.000,- Kč obci 
Zašová, IČ 00304476, na úhradu části nákladů spojených s vybudováním 
světelného signalizačního zařízení na přechodu přes silnici I/35 v obci. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0508/Z17/07 r u š í  

 část usnesení č. 0283/Z11/06 - bod 1 ze dne 22. 3. 2006, kterým bylo schváleno 
snížení neinvestiční dotace na zajištění základní dopravní obslužnosti v roce 2006 
z 217.100 tis. Kč na 216.360 tis. Kč pro České dráhy, a. s., IČ 70994226. 

 
 
 



  Z17/07 
 

22/26 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0509/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. převod činností Domova pro seniory Vsetín - Ohrada, začleněného do 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, na Diakonii 
Českobratrské církve evangelické - středisko ve Vsetíně, IČ 73633178, k 1. 7. 
2007; 
2. bezúplatný převod věcí movitých, práv a závazků ve správně Sociálních služeb 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, které se vztahují k činnosti Domova 
pro seniory Vsetín - Ohrada a jsou vymezeny v souhrnných hodnotách příslušných 
účtů obsažených v mimořádné účetní závěrce Domova pro seniory Vsetín - 
Ohrada k 30. 6. 2007 a  jsou obsaženy ve zvláštním inventurním soupise 
vypracovaném k 1. 7. 2007, na Diakonii Českobratrské církve evangelické - 
středisko ve Vsetíně, IČ 73633178, a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů dle § 338 odst. 2  zákoníku 
práce zaměstnanců zařazených do Domova pro seniory Vsetín - Ohrada  
začleněného do Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, z 
této příspěvkové organizace na Diakonii Českobratrské církve evangelické - 
středisko ve Vsetíně, IČ 73633178. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0510/Z17/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0002/2007, kterým se provádí přesun rozpočtových 
prostředků, aniž by se měnil celkový objem rozpočtu Zlínského kraje, dle přílohy č. 
0074-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0511/Z17/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a provincií 
Shandong (Čína) dle přílohy č. 0179-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0512/Z17/07 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/06/05/07 – Poskytování cestovních náhrad členům 
zastupitelstva a členům jiných orgánů dle přílohy č. 0209-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0513/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. Závazná pravidla pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Zlínského kraje a způsob kontroly jejich využití dle přílohy č. 0186-07Z-
P01; 



  Z17/07 
 

23/26 

2. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0186-07Z-P02 a 

 v y h r a z u j e  s i  

 dle § 37b zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytování všech finančních příspěvků na 
hospodaření v lesích dle přílohy č. 0186-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0514/Z17/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace v rámci PF01-07 podprogramu Programového fondu - 
vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje: 
1. město Kelč, IČ 00303925, Kelč - odkanalizování místních částí Němetice, 
Komárovice - dotace ve výši 2,812.000,- Kč, 
2. obec Střílky, IČ 00287776, Vodovod Střílky - přivaděč Koryčany - dotace ve výši 
1,313.300,- Kč, 
3. Sdružení obcí Syrákov, IČ 67728201, Skupinový vodovod Syrákov - 3. stavba, 
rozvodové řády Bratřejov, Jasenná, Lutonina - dotace ve výši 4,183.000,- Kč, 
4. obec Tečovice, IČ 00568741, Odkanalizování regionu Podřevnicko - Židelná, 
SO 010 - Kanalizace obce Tečovice - dotace ve výši 1,979.900,- Kč, 
5. obec Částkov, IČ 00360392, Částkov - vodovod - dotace ve výši 2,855.800,- Kč, 
6. obec Svárov, IČ 00542237, Silnice III/49712 Svárov - stavební objekt kanalizace 
- dotace ve výši 1,856.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0515/Z17/07 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 19 000,- Kč 
    X. český zimní sraz turistů – 4 000,- Kč 
    Turistický pohárový závod II.stupně Zlínského kraje – 3 000,- Kč 
    Mistrovství Zlínského kraje a Turistický pohárový závod II.stupně Zlínského kraje  
                                                                                                                 – 3 000,- Kč 
    Turistický závod I.stupně Český pohár – 4 000,- Kč 
    Turistické závody Český pohár 2007 a Mistrovství České republiky – 5 000,- Kč 
 
2. Město Slavičín 
    IČ 00284459 – 4 000,- Kč 
    Cyklistický závod Pivečkovým parkem ve Slavičíně  
 
3. Město Uherské Hradiště 
    IČ 00291471 – 10 000,- Kč 
    Slovácký triatlon a Sportovní hry žáků základních škol  
  
4. Obec Bystřička 
    IČ 00303739 – 30 000,- Kč 
    Cyklistický závod pro širokou veřejnost "Bystřičská čtyřiadvacítka"  
 
5. Obec Mrlínek 
     IČ 47934701 – 18 000,- Kč 



  Z17/07 
 

24/26 

    III.ročník mezinárodního halového turnaje starších žáků v kopané – 6 000,- Kč 
    II.ročník halového turnaje starších přípravek v kopané – 4 000,- Kč 
    Mezinárodní 3D lukostřelecký závod Grand prix 2007 – 8 000,- Kč 
 
6. Tělocvičná jednota Sokol Zlín 
    IČ 00530719 – 16 000,- Kč 
    Turnaj Jihomoravské ligy juniorů ve florbale – 3 000,- Kč 
    Závod Světového poháru ve sportovní gymnastice mužů a žen "World Stars"  
    (Moskva-Rusko) – 6 000,- Kč 
    1.Extraliga a II.liga mužů ve sportovní gymnastice – 4 000,- Kč 
    Turnaj mladších žáků ve florbale – 3 000,- Kč 
 
7. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice 
    IČ 18152805 – 22 000,- Kč 
    IX.ročník Mezinárodní atletický mítink 2007 – 10 000,- Kč 
    50.ročník Memoriálu Josefa Dufka v běhu na lyžích – 6 000,- Kč 
    AQUILA AEROBIC TEAM SHOW OTROKOVICE 2007 – 6 000,- Kč 
 
8. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž 
    IČ 18188362 – 13 000,- Kč 
    1.kolo Národního poháru v karate – 5 000,- Kč 
    Velká cena města Kroměříže žákovských kategorií v judo – 8 000,- Kč 
 
9. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
    IČ 46956808 – 18 000,- Kč 
    II.ročník Malé ceny v krasobruslení "Slovácký džbáneček" – 10 000,- Kč 
    Mistrovský turnaj mužů a žen kategorie A ČR ve squashi – 8 000,- Kč 
 
 
b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti volnočasových aktivit mládeže: 
 
1. Alcedo - středisko volného času Vsetín 
    IČ 00851922 – 15 000,- Kč 
    Vědomostní postupová soutěž "PARAGRAF 11/55" ve Zlínském kraji 2007 
 
2. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín 
    IČ 41084624 – 9 000,- Kč 
    K2 - přejezd na běžkách – 2 000,- Kč 
    17. ročník městské sportovně-pohybové a akční hry "Hon na Širokka"  
                                                                                                         – 2 000,- Kč 
    Floorbalový a fotbalový turnaj "ŘEPÁK 2007" – 2 000,- Kč 
    8.ročník 100km pochod "ŠPACÍR" – 3 000,- Kč 
 
3. Obec Ostrata 
    IČ 70910740 – 11 000,- Kč 
    Dětský den – 4 000,- Kč 
    V.ročník dětské a mládežnické soutěže Ostratský žleb "O pohár starosty obce  
    Ostraty" – 7 000,- Kč 
 
4. Obec Vítonice 
    IČ 00380873 – 20 000,- Kč 
    X. Olympiáda malotřídních škol 
 
5. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
    IČ 70883521 – 10 000,- Kč 
    Mezinárodní happening pro handicapované děti "FajnDen 2007". 

 
 
 



  Z17/07 
 

25/26 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0516/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 
IČ 46254366, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 ve správě, mezi Zlínským 
krajem a městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, dle příloh č. 0192-07Z-P01 a č. 
0192-07Z-P06; 
2. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Staré Město, U Školky 1409, IČ 
46254293, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 ve správě, mezi Zlínským krajem a 
městem Staré Město, IČ 00567884, dle příloh č. 0192-07Z-P02 a č. 0192-07Z-P07; 
3. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, Tyršovo nábřeží 801, 
IČ 44118180, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 ve správě, mezi Zlínským 
krajem a statutárním městem Zlín, IČ 00283924, dle příloh č. 0192-07Z-P03, č. 
0192-07Z-P08 a č. 0192-07Z-P09; 
4. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, odloučené pracoviště 
ve Vizovicích, Slušovská 813, IČ 44118180, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2006 
ve správě, mezi Zlínským krajem a městem Vizovice, IČ 00284653, dle příloh č. 
0192-07Z-P04, č. 0192-07Z-P10 a č. 0192-07Z-P11; 
5. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace statutárnímu městu Zlín, IČ 00283924, ve 
výši 337.559,11 Kč pro Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, Tyršovo nábřeží 801, IČ 
75833514, dle přílohy č. 0192-07Z-P05. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0517/Z17/07 s c h v a l u j e  

 1. nový finanční rámec projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0199-07Z-P02; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0008/2007 - navýšení výdajů rozpočtu projektu o 
nevyčerpané prostředky roku 2006 ve výši 4,222.730,- Kč dle přílohy č. 0199-07Z-
P06. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0518/Z17/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit 
obcím a organizacím v členění: 
 1. Obec Hovězí 
     IČ  00303801  -  28 000 Kč 
     Přehlídka dechových hudeb - 5 000 Kč 
     Dny valašského divadla v Hovězí - 15 000 Kč 
     Sólo pro cimbál - 5 000 Kč 
     Sedmihlásek - 3 000 Kč 
 
 2. Obec Tlumačov 
     IČ  00284572  -  25 000 Kč 
     Hanácký den 
 
 3. Město Luhačovice 
     IČ  00284165  -  20 000 Kč 
     Otevírání pramenů 2007 



  Z17/07 
 

26/26 

 
 4. Obec Sazovice 
     IČ  00568716  -  15 000 Kč 
     "Sazovský šáteček" 
 
 5. Obec Lechotice 
     IČ  00287407  -  15 000 Kč 
     Staré hanácké právo v Lechoticích 
 
 6. Město Koryčany 
     IČ  00287334  -  15 000 Kč 
     Kulturně zájmové akce KIS Koryčany v roce 2007 
 
 7. Město Chropyně 
     IČ  00287245  -  50 000 Kč 
     Hanácké slavnosti Chropyně 
 
 8. Město Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  00287113  -  57 000 Kč 
     Bystřické zámecké slavnosti 
 
 9. Město Slavičín 
     IČ  00284459  -  38 000 Kč 
     Valašský a slovenský kumšt pro radosť aj užitek - 18 000 Kč 
     Prezentace 80leté historie kulturní činnosti v Sokolovně Slavičín - 20 000 Kč 
 
10. Obec Hradčovice 
     IČ  00290963  -  10 000 Kč 
     Pěsnička ide dědinů 
 
11. Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s., Zlín 
     IČ  27673286  -  100 000 Kč 
     Hudební festival HARMONIA MORAVIAE 
 
12. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvková organizace, Uherské 
Hradiště 
     IČ  00092118  -  20 000 Kč 
     Krajská literární soutěž pro děti 
 
13. DOMINO - Centrum volného času dětí a mládeže a dalšího vzdělávání, Zlín 
     IČ  48472476  -  10 000 Kč 
     Postupová regionální přehlídka dětského scénického tancem 
 
14. Obec Ratiboř 
     IČ  00304263  -  5 000 Kč 
     Festival o gulášového krále s kulturním programem. 

 
 
Zlín 21. 3. 2007 
 
 

 
 
 
 
 

Libor Lukáš, v. r.  
hejtman 

 
 
 
 
 

Vojtěch Jurčík, v. r.  
statutární náměstek hejtmana 

 


